
 
UCHWAŁA Nr XXX/ 179/ 2016 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 28 listopada  2016 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację 

zadania polegającego na  remoncie drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - Kotuszów 
od km 8+217 do km 8+832 

 
Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2016 r.  poz.446, poz.1579) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013,  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 1045, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) 
Rada Gminy Szydłów, uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się z budżetu Gminy Szydłów w 2016 roku  pomocy finansowej Powiatowi 
Staszowskiemu na realizację zadania polegającego na remoncie drogi powiatowej nr 
0035T Brzeziny - Kotuszów od km 8+217 do km 8+832 w wysokości 27.397,00 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem),                            
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania.  
 

§ 2. 
 

Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej  w § 1, zabezpieczone są                             
w uchwale budżetowej  na rok 2016.  
 

§ 3. 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Szydłów do zawarcia umowy z Powiatem Staszowskim 
określającej warunki udzielenia pomocy. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 5. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Janusz Juszczak 

 
 
 
 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1051022
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1393176
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1575204
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1817440
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=1891063
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2088984
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2158652
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=2583247
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3645625
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3673892
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3675670
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3688006
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3688009
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3733936
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3776142
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3833354
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3931175
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3931175
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3938394
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=3949821
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=4038046
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=4171304
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=4431724
http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=4474793

